30.

Dyrekcja Rządowa Teatrów Warszawskich

Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Dyrekcji Teatrów w gmachu Teatrów pomieszczonem, odbędzie się w terminie skróconym w dniu 18 (30) Czerwca r. b. o godzinie 11 z rana, licytacja in plus przez opieczetowane deklaracje, na wynajęcie od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1873 r. sklepów, lokali i piwnic, w oficynie zabudowań Teatrów Warszawskich pod Nr 474/5 położonych.

Lokale przez licytację wydzierżawiające się, będą następujące:

- 1) Jeden sklep pod Nr 1a, z pakamerem na parterze z czterema pokojami w antresoli pod Nr 12a, z jedną piwnicą, od summy rs.

Dla tego na kopercie deklaracji należy wypisać na który mianowicie sklep, lokal lub piwnicę takową złożoną zostaje, z wymienieniem numerów takowych.

Blizsze warunki są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Teatrów, każdodziennie od godziny 11 z rana do 2 z południa z wyłączeniem dni świątecznych i niedzielnych.

Warszawa, dnia 5 (17) Czerwca 1873 r.
P. ob. Prezesa, Radca Stanu Bojanowski.
Sekretarz Dyrekcji. **A. Smolikowski.**

Wzór do deklaracji.

W skutku ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 5 (17) Czerwca 1873 r. Nr 961, podaje niniejszą deklarację: iż obowiązuję się wynająć (tu wymienić na jaki użytek i co, czy sklep, czy lokal lub piwnicę) w gmachu Teatralnym (wymienić numer sklepu, lokalu czy piwnicy i skład onych wedle obwieszczenia) na lat (szість jeżeli sklep, trzy, jeśli to lokal lub piwnica), poczynając od d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1873 r. i płacić za takowy rs. NN. (wypisać literami) poddając się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zastrzeżonym. Kwit Banku Polskiego na złożone wadium w ilości rubli NN. załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN., piśalem w NN., dnia NN., miesiąca NN., 1873 r.
1-3 (Podpisać imię i nazwisko). 5949

Na zasadzie wyroków Trybunału Cywilnego w Warszawie, pomiędzy Successorom Ludwika Natorff w dniu 28 Grudnia (9 Stycznia) 1872/3 roku zapadłych, ogłasza się, że w d. 12 (24) Czerwca r. b. o godzinie 5 z południa na audjencji Trybunału Cywilnego Wydziału IV-go w Warszawie, sprzedane zostaną przez publiczną działową licytację, następujące realności i nieruchomości.

I.

250.

Blizsze wiadomości powzięte i warunki sprzedaży przejrzane być mogą tak w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego Wydziału IV, w Warszawie pod Nr 549, jakoteż u Jana Gadzińskiego, Patrona, sprzedaż popierającego, a zamieszkałego w Warszawie pod Nr 574, przy ulicy Długiej.

Warszawa, dnia 6 (18) Czerwca 1873 roku.
1 1 J. Gadziński, Patron. 5977

Niżej podpisany, jako umocowany aktem w dniu 18 (30) Kwietnia r. b. przed Truskowskiem Rejentem w Warszawie zdziałanym przez Likwidatorów byłego domu Zleczeń Ziemian w Włocławku pod firmą: „Dąbski, hr.